SCHUTZENBEZIRK UNTERFRANKEN
Bezirksmeisterschaft 2019

BogenschiefRen im Freien WA720
Poppenhausen, 26.05.2019

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BSF Esselbach 1 BY bHA
2A
3A

Hefter, Johannes
Kdnig, Philipp
Poignée, Fabian

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. Bogenschitzen 1973 Oberdurrbac BY 11A
11B
17A

2. SSV 63 Waldbuttelbrunn 1 BY 18B
17C
12A

3. BSF Esselbach 1 BY 14B
16D
13C

Bauer, Peter
Beck, Eric
Scheiner, Edgar

Weth, Martin
Schumann, Axel
Dickert, Georg

Hefter, Josef
Roth, Friedrich
Gotz, Helmut

Mannschaftsergebnis : Recurve Schuler A

1. SV Bavaria Thulba 1 BY 11B
13B
12C

2. SV Bavaria Thulba 2 BY 13A
13D
12B

3. SSV 63 Waldbittelbrunn 1 BY 11A
12D
12A

Hango, Tobias
Biirger, Lina
Mauller, Jannik

Wigand, Raphael
Huppmann, Alina
Mdiller, Elias

Boutter, Noe
Seufert, Jonas
Miller, Niclas

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler B

1. Germania 1863 Eibelstadt 1 BY 15C
16B
17C
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Bihler, Eva
Hassold, Elisabeth
Neeb, Samira

465
462
379

579
579
470

566
564
476

516
501
467

590
575
510

615
532
476

537
494
296

470
401
393

1306

1628

1606

1484

1675

1623

1327

1264
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SCHUTZENBEZIRK UNTERFRANKEN

Bezirksmeisterschaft 2019
BogenschiefRen im Freien WA720
Poppenhausen, 26.05.2019

Mannschaftsergebnis :

1. SV Wechterswinkel 1

2. Germania 1863 Eibelstadt 1

Mannschaftsergebnis :

1. SV v. 1966 Kleinrinderfeld 1

Mannschaftsergebnis :

1. SG 1447 Aschaffenburg 2

2. SG 1447 Aschaffenburg 1

Mannschaftsergebnis :

1. BSG Schweinfurt 1
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Compound Herren

By 6B
5C
3A

By 2C
2A
4C

Ortloff, Ralf
Ortloff, Jens
Gliickstein, Gerold

Schadel, Julius
Assmann, Thomas
Keupp, Haiko

Blank Herren

By 22C
24C

22B  Morgenstern, Manuel

Steigmeier, Stefan
ORwald, Berthold

Blank Schuler

By 18C
19A
18A

By 18B
19B
20B

Ellenrieder, Josefine
Jaoniche, Frederik
Buidel, Tom

Dorn, Jonas
Jaoniche, Laurin
Schlénvoigt, Oskar

Instinktiv Herren

By 9B
8D
8B

Wurm, Peter
Wurm, Johannes
Scherbach, Christian

664
626
607

651
626
302

441
385
374

547
530
421

568
484
337

465
410
295

1897

1579

1200

1498

1389

1170
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