

# SCHÜTZENBEZIRK UNTERFRANKEN

## Bezirksmeisterschaft 2019

### Bogenschießen im Freien WA720

Poppenhausen, 26.05.2019



### Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. <b>BSF Esselbach 1</b>	<b>BY</b>	5A	Hefter, Johannes	465	<b>1306</b>
		2A	König, Philipp	462	
		3A	Poignée, Fabian	379	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. <b>Bogenschützen 1973 Oberdürrbac</b>	<b>BY</b>	11A	Bauer, Peter	579	<b>1628</b>
		11B	Beck, Eric	579	
		17A	Scheiner, Edgar	470	
2. <b>SSV 63 Waldbüttelbrunn 1</b>	<b>BY</b>	18B	Weth, Martin	566	<b>1606</b>
		17C	Schumann, Axel	564	
		12A	Dickert, Georg	476	
3. <b>BSF Esselbach 1</b>	<b>BY</b>	14B	Hefter, Josef	516	<b>1484</b>
		16D	Roth, Friedrich	501	
		13C	Götz, Helmut	467	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. <b>SV Bavaria Thulba 1</b>	<b>BY</b>	11B	Hango, Tobias	590	<b>1675</b>
		13B	Bürger, Lina	575	
		12C	Müller, Jannik	510	
2. <b>SV Bavaria Thulba 2</b>	<b>BY</b>	13A	Wigand, Raphael	615	<b>1623</b>
		13D	Huppmann, Alina	532	
		12B	Müller, Elias	476	
3. <b>SSV 63 Waldbüttelbrunn 1</b>	<b>BY</b>	11A	Boutter, Noe	537	<b>1327</b>
		12D	Seufert, Jonas	494	
		12A	Müller, Niclas	296	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. <b>Germania 1863 Eibelstadt 1</b>	<b>BY</b>	15C	Bihler, Eva	470	<b>1264</b>
		16B	Hassold, Elisabeth	401	
		17C	Neeb, Samira	393	

# SCHÜTZENBEZIRK UNTERFRANKEN

## Bezirksmeisterschaft 2019

### Bogenschießen im Freien WA720

Poppenhausen, 26.05.2019



## Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. SV Wechterswinkel 1	BY	6B	Ortloff, Ralf	664	<b>1897</b>
		5C	Ortloff, Jens	626	
		3A	Glückstein, Gerold	607	
2. Germania 1863 Eibelstadt 1	BY	2C	Schädel, Julius	651	<b>1579</b>
		2A	Assmann, Thomas	626	
		4C	Keupp, Haiko	302	

## Mannschaftsergebnis : Blank Herren

1. SV v. 1966 Kleinrinderfeld 1	BY	22C	Steigmeier, Stefan	441	<b>1200</b>
		24C	Oßwald, Berthold	385	
		22B	Morgenstern, Manuel	374	

## Mannschaftsergebnis : Blank Schüler

1. SG 1447 Aschaffenburg 2	BY	18C	Ellenrieder, Josefine	547	<b>1498</b>
		19A	Jaoniche, Frederik	530	
		18A	Büdel, Tom	421	
2. SG 1447 Aschaffenburg 1	BY	18B	Dorn, Jonas	568	<b>1389</b>
		19B	Jaoniche, Laurin	484	
		20B	Schlönvoigt, Oskar	337	

## Mannschaftsergebnis : Instinkтив Herren

1. BSG Schweinfurt 1	BY	9B	Wurm, Peter	465	<b>1170</b>
		8D	Wurm, Johannes	410	
		8B	Scherbach, Christian	295	